
Р. Бр. Носител на ододбрение Име на лек Фармацевтска форма Бр.на решение

1
4У ФАРМА ДОО Претставништво - 

Скопје
VIRANTO Adults for you капсула 12-1841/2

2
4У ФАРМА ДОО Претставништво - 

Скопје
VIRANTO FORTE for you сируп 12-1840/2

3
4У ФАРМА ДОО Претставништво - 

Скопје
BIMUNAL IMUNO for you сируп 12-1838/2

4
4У ФАРМА ДОО Претставништво - 

Скопје
BIMUNAL IMUNO Adults for you капсула 12-1839/2

5 AМИКУС ФАРМА дооел Скопје MULTILAC  sinbiotik капсула 12-4293/2

6 AМИКУС ФАРМА дооел Скопје MULTILAC  baby  sinbiotik прашок 12-4292/2

7 АЛЕА ДООЕЛ - Скопје Vitamin D3 2000 IU x 30 капсула 12-4936/2

8 АЛЕА ДООЕЛ - Скопје Vitamin D3 2000 IU x 120 капсула 12-4935/2

9

АЛКАЛОИД АД Скопје - 

Фармацевтска, Хемиска, 

Козметичка Индустрија -  Скопје

DIASTOP kids таблета за џвакање 12-6259/2

10 БИЗНИС ХАУС ДООЕЛ - Ресен VITAMIN C 1000 mg капсула 12-3067/2

11 БИЗНИС ХАУС ДООЕЛ - Ресен CBD pasta 50% паста 12-3066/2

12 БОРОЛА ДОО - Битола IMUFLAM капсула 12-8442/2

13 ВЕДРА Интернационал - Скопје OMNI-BIOTIC STRESSS Repair прашок 12-6998/2

14
Ведра Интернешенал А.Д. 

Софија, Претставништво  Скопје

Biolectra Magnesium 243 mg forte 

orange flavour
шумлива таблета 12-11064/2

15
Ведра Интернешенал А.Д. 

Софија, Претставништво  Скопје

Biolectra Magnesium 243 mg forte lemon 

flavour
шумлива таблета 12-11063/2

16

ВЕМАКС011 ФАРМА Д.О.О. 

Белград, Претставништво – 

Скопје

EpiNeuron таблета 12-10128/2

17 ВИОЛА ТРЕЈД ДООЕЛ - Скопје Bios Line VITACALM ANSISTOP таблета 12-6938/2

18 ВИОЛА ТРЕЈД дооел – Скопје BioKap Miglio Uomo Forte таблета 12-11198/2
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19 ВИОЛА ТРЕЈД дооел – Скопје BioKap Miglio Donna Forte таблета 12-11197/2

20 ВИОЛА ТРЕЈД дооел – Скопје VITAMIN D3 5000 IU таблета 12-11196/2

21
ВИТАБИОНИСТ ФАРМ доо – 

Скопје
HEMATOFEROL SR таблета 12-12210/2 

22
ВИТАБИОНИСТ ФАРМ доо – 

Скопје
MEMObiol капсула, мека 12-12212/2 

23
ВИТАБИОНИСТ ФАРМ доо – 

Скопје
OsteosylD3 таблета 12-12211/2 

24
ВИТАБИОНИСТ ФАРМ доо – 

Скопје
REVMATOL таблета 12-12213/2 

25
ВОРВАГ ФАРМА ГмбХ и Ко.КГ, 

Претставништво - Скопје

VITAMINI za diabeticari (Витамини за 

диабетичари) 
таблета 12-12060/2 

26 ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје
CANABIGAL (50 mg CBD/5 ml) маст за 

усни
маст 12-6339/2

27 ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје
CANABIGAL (50 mg CBD/50 ml) дневен 

крем
крем 12-6342/2

28 ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје
CANABIGAL (50 mg CBD/50 ml)/ ноќен  

крем
крем 12-6341/2

29 ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје
CANABIGAL (500 mg CBD/50 g) маст за 

реума и болки во мускули и зглобови
маст 12-6335/2

30 ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје
CANABIGAL (300 mg CBD/30 g) маст за 

хемороиди
маст 12-6343/2

31 ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје
CANABIGAL (150 mg CBD/30 ml)/ гел за 

лице
гел 12-6340/2

32 ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје
CANABIGAL (50mg CBD/50 ml)/ крема за 

раце
крем 12-6337/2

33 ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје
CANABIGAL (50mg CBD/50 ml)/ крема  

за стапала
крем 12-6336/2

34 ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје CANABIGAL (900 mg CBD/30 пастили) пастила,мека 12-6344/1
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35 ГАЛАФАРМ ДООЕЛ - Скопје
CANABIGAL (200 mg CBD/200 ml)/ 

лосион за тело
лосион 12-6338/2

36 ГАЛЕВ 2002 - Кавадарци IMUNO D3 direkt 4000 IU перорален прашок 12-2638/2

37 ГАЛЕВ 2002 - Кавадарци NEURO B-Complex капсула 12-2639/2

38 ГАЛЕНИКА ДООЕЛ - Скопје
CANABIGAL (10 mg CBD/1 медицинска 

гума за џвакање) 
медицинска гума за џвакање 12-7943/2

39 ГАЛЕНИКА ДООЕЛ - Скопје OLIGOVIT kids
раствор за перорална 

употреба
12-9033/2

40 ГАЛЕНИКА ДООЕЛ - Скопје OLIGOGAL KIDS Zn+D3 таблета за џвакање 12-10200/2

41 ГАЛЕНИКА ДООЕЛ - Скопје VITUP C 500 mg таблета 12-11146/2

42 ГАЛЕНИКА ДООЕЛ - Скопје FLONIVIN PLUS капсула 12-12132/2 

43 ГАЛЕНИКА ДООЕЛ-Скопје Oligogal Zn+Vit.C филм-обложена таблета 12-948/2

44 ГАЛЕНИКА ДООЕЛ-Скопје VITUP D3+К1 baby twist-off капсула твист-офф 12-1481/2

45 ГАЛЕНИКА ДООЕЛ-Скопје VITUP D3 baby twist-off капсула твист-офф 12-1480/2

46 ГАЛЕНИКА ДООЕЛ-Скопје OLIGOVIT филм-обложена таблета 12-1479/2

47 ГАЛЕНИКА ДООЕЛ-Скопје OLIGOGAL Cr капсула 12-947/2

48 ГАЛЕНИКА ДООЕЛ-Скопје OLIGOGAL Se капсула 12-950/2

49 ГАЛЕНИКА ДООЕЛ-Скопје BEVIPLEX B филм-обложена таблета 12-949/2

50 ГАЛЕНИКА ДООЕЛ-Скопје VITUP D3 + DHA omega baby капсула твист-офф 12-7084/2

51 ГАЛЕНИКА ДООЕЛ-Скопје OLIGOVIT za trudnici I doilki филм таблета 12-7085/2

52 ГАЛЕНИКА ДООЕЛ-Скопје VITUP D3  1000 IU меки желатински капсули 12-9949/2

53 ГАЛЕНИКА ДООЕЛ-Скопје OLIGOGAL Fe direct
прашок за перорална 

употреба
12-9695/2

54 ГАЛЕНИКА ДООЕЛ-Скопје VITUP D3  2000 IU меки желатински капсули 12-9953/2

55 ГАЛЕНИКА ДООЕЛ-Скопје TOCOPHEROL филм таблети 12-9951/2

56 ГАЛЕНИКА ДООЕЛ-Скопје VITUP B12 1000  сублингвални таблети 12-9950/2

57 ГАЛЕНИКА ДООЕЛ-Скопје OLIGOGAL Mg direct
прашок за перорална 

употреба
12-9694/2

58 ГАЛЕНИКА ДООЕЛ-Скопје Sant-E-Gal таблета за џвакање 12-9952/2

59
ДЕМАКС НОВА ИНТ ДООEЛ - 

Скопје
Health Aid KIDZOMEGA Liquid сируп 12-3973/2
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60
ДЕМАКС НОВА ИНТ ДООEЛ - 

Скопје
Health Aid Esterified VITAMIN C 1000 mg таблета 12-3974/2

61
ДЕМАКС НОВА ИНТ ДООEЛ - 

Скопје
Health Aid Esterified VITAMIN C 500 mg таблета 12-3975/2

62
ДЕМАКС НОВА ИНТ ДООEЛ - 

Скопје
Health Aid VITAMIN D3 2000 IU таблета 12-3976/2

63
ДЕМАКС НОВА ИНТ ДООEЛ - 

Скопје
Health Aid ImmuProtect сируп 12-3972/2

64
ДЕМАКС НОВА ИНТ ДООEЛ - 

Скопје
Health Aid BIOTIN  5000 mcg капсула 12-8739/2

65
ДЕМАКС НОВА ИНТ ДООEЛ - 

Скопје
HealthAid KELP (iodine) таблета 12-8740/2

66
ДЕМАКС НОВА ИНТ ДООEЛ - 

Скопје

HealthAid MAGNESIUM BISGLYCINATE

375 mg
таблета 12-8741/2

67
ДЕМАКС НОВА ИНТ ДООЕЛ  -  

Скопје
Healthy mega таблета 12-21583/2

68
ДЕМАКС НОВА ИНТ ДООЕЛ  -  

Скопје
Wintervits таблета 12-21584/2

69
ДЕМАКС НОВА ИНТ ДООЕЛ  -  

Скопје

Health Aid VITAMIN C 1500 mg 

(Prolonged release)
таблета со продожено дејство 12-21585/2

70 ЕВОФАРМА АГ - Скопје BioGaia Protectis so Vitamin D раствор 12-4045/2

71
ЕВОФАРМА АГ, Претставништво – 

Скопје
BioGaia Protectis со вкус на лимон таблета за џвакање 12-9979/2

72
ЕВОФАРМА АГ, Претставништво – 

Скопје
BioGaia Protectis со вкус на јагода таблета за џвакање 12-9978/2

73
ЕВРОПА ЛЕК ФАРМА ДООЕЛ - 

Скопје
Centrum Men from A-Z таблета 12-1482/2

74
ЕВРОПА ЛЕК ФАРМА ДООЕЛ - 

Скопје
Centrum Junior from A-Z таблета за џвакање 12-1492/2

75
ЕВРОПА ЛЕК ФАРМА ДООЕЛ - 

Скопје
Centrum Silver 50+ from A-Z x30 таблети таблета 12-1484/2
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76
ЕВРОПА ЛЕК ФАРМА ДООЕЛ - 

Скопје
Centrum from A-Z x30 таблети таблета 12-1493/2

77
ЕВРОПА ЛЕК ФАРМА ДООЕЛ - 

Скопје
Centrum from A-Z x 60  таблети таблета 12-1494/2

78
ЕВРОПА ЛЕК ФАРМА ДООЕЛ - 

Скопје
Centrum Silver 50+ from A-Z x60 таблети таблета 12-1483/2

79
ЕВРОПА ЛЕК ФАРМА ДООЕЛ - 

Скопје

CENTRUM JUNIOR from A-Z, таблета за 

џвакање
таблета за џвакање 12-1492/2

80
ЕВРОПА ЛЕК ФАРМА ДООЕЛ – 

Скопје

LIVSANE Vitamin C 1000 mg high dosage

(LIVSANE Витамин Ц 1000 mg високо

концентриран)

шумлива таблета 12-11462/2 

81 ЕУРОЛЕК ДООЕЛ - Скопје LACTOGYN   капсула,тврда 12-5165/2

82 ЕУРОЛЕК ДООЕЛ - Скопје NORMIA капсула,тврда 12-5164/2

83 ЕУРОЛЕК ДООЕЛ - Скопје NORMIA  
прашок за перорална 

суспензија
12-5163/2

84 ЕУРО-ФАРМ дооел - Битола
JAMIESON VITAMIN  C  500 mg + D3  500 

IU
таблета за џвакање 12-10717/2

85 ЗЕГИН ДОО - Скопје MARNYS VITAHELP Vitamin D 2000 IU перорални капки, раствор 12-1650/2

86 ЗЕГИН ДОО - Скопје
MARNYS VITAHELP ZINC 25 mg x 60  

капсула
капсула 12-1654/2

87 ЗЕГИН ДОО - Скопје
MARNYS VITAHELP ZINC 25 mg x 120 

капсули
капсула 12-1654/3

88 ЗЕГИН ДОО - Скопје MARNYS VITAHELP Vitamin C+Zinc капсула 12-1652/2

89 ЗЕГИН ДОО - Скопје MARNYS VITAHELP Vitamin D 4000 IU капсула 12-2347/2

90 ЗЕГИН ДОО - Скопје
MARNYS VITAHELP Vitamin B12 1000 

mcg 
капсула 12-2820/2

91 ЗЕГИН ДОО - Скопје MARNYS VITAHELP Vitamin E 400 IU капсула 12-2822/2

92 ЗЕГИН ДОО - Скопје
PRO-VEN Probiotics URGENT-C Immune 

Intensive,  

прашок за раствор за 

перорална употреба
12-1837/2

93 ЗЕГИН ДОО - Скопје Pharmavital Vitamin B12 перорален прашок 12-2819/2

94 ЗЕГИН ДОО - Скопје Pharmavital VITAMIN C 1000 mg перорален прашок 12-2821/2
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95 ЗЕГИН ДОО - Скопје HUMANA COLIMIL PLUS раствор 12-2823/2

96 ЗЕГИН ДОО - Скопје MARNYS VITAHELP Vitamin A 5000 IU капсула 12-2345/2

97 ЗЕГИН ДОО - Скопје PRO-VEN Probiotics  50 Billion-ShapeLine капсула 12-3743/2

98 ЗЕГИН ДОО – Скопје VERBASCON GRIP KIDS прашок за перорален раствор 12-9135/2

99 ЗЕГИН ДОО - Скопје Natural Wealth IMUNO FORTE шумлива таблета 12-1653/2

100 ЗЕГИН ДОО - Скопје VITAMIN C 1000 mg таблета 12-1651/2

101 ЗЕГИН ДОО – Скопје PharmaVital VITAMIN D3 2000 IU DEPOT таблета 12-172/2   

102 ЗЕГИН ДОО – Скопје PharmaVital VITAMIN D3 4000 IU DEPOT таблета 12-173/2   

103 ЗЕГИН ДОО – Скопје HUMANA COLIMIL PLUS раствор 12-33/2   

104 ЗЕГИН ДОО – Скопје 
PRO-VEN Probiotics URGENT-C Everyday

Immune Support
прашок, шумлив 12-154/2   

105 ЗЕГИН ДОО – Скопје 
PRO-VEN Probiotics URGENT-C Immune 

& Energy Intensive
прашок, шумлив 12-156/2   

106 ЗЕГИН ДОО – Скопје VERBASCON GRIP прашок за перорален раствор 12-155/2   

107 ЗЕГИН ДОО – Скопје 
Starpharma VITAMINUM D3 2000 IU 

Strong
капсула 12-153/2 

108 ЗЕГИН ДОО- Скопје
natures aid  Super Strength VITAMIN  D3 

4000 IU (100 mcg)
таблета 12-7625/2

109 ЗЕГИН ДОО- Скопје
Plusssz Junior Elektrolity Complex 

3+(Јуниор Електролитен Комплекс 3+)  
шумлива таблета 12-7647/2

110 ЗЕГИН ДОО- Скопје Nutripharm Priroden VITAMIN D3 перорални капки, раствор 12-7274//2

111 ИНДИВИА ДООЕЛ - Скопје Indivia SLEEP STRONG melatonin SPRAY спреј за орална употреба 12-2092/2

112 ИНДИВИА ДООЕЛ - Скопје
INDIVIA VITAMIN C 1000 mg +

Bioflavonoids & Rose Hip
таблета 12-2961/2

113 ИНДИВИА ДООЕЛ - Скопје INDIVIA B12 SPRAY спреј за орална употреба 12-2093/2
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114 ИННОВА МЕД ДОО - Скопје CalmTu Night капсула 12-1586/2

115
ИСО-ПЛУС БГ ЕООД Подружница - 

Скопје
Solgar FLAVO-ZINC пастила 12-122/2 

116
ИСО-ПЛУС БГ ЕООД Подружница - 

Скопје
Solgar  VITAMIN D3   1000  IU таблета за џвакање 12-124/2   

117
ИСО-ПЛУС БГ ЕООД Подружница - 

Скопје
Solgar VITAMIN D3 1000 IU (25 mcg) капсула, мека 12-123/2   

118
ИСО-ПЛУС БГ ЕООД Подружница - 

Скопје
Solgar ZINC PICOLINATE таблета 12-3751/2

119
ИСО-ПЛУС БГ ЕООД Подружница - 

Скопје

Solgar CALCIUM CITRATE with VITAMIN 

D3 
таблета 12-7207/2

120
ИСО-ПЛУС БГ ЕООД Подружница - 

Скопје
Solgar  FORMULA VM-2000 таблета 12-9156/2

121
ИСО-ПЛУС БГ ЕООД Подружница - 

Скопје
Solgar Ester-C PLUS 1000 mg VIAMIN C таблета 12-10350/2

122
ИСО-ПЛУС БГ ЕООД Подружница - 

Скопје 

Solgar ULTIMATE BONE SUPPORT  

  Калциум, Витамин Д3, Витамин К2, 

Цинк и Бор   

таблета 12-1644/2

123
ИСО-ПЛУС БГ ЕООД Подружница - 

Скопје 
Solgar DRY VITAMIN A 5000 IU таблета 12-357/2

124
ИСО-ПЛУС БГ ЕООД Подружница - 

Скопје  

Solgar Liquid VITAMIN D3 2500 IU (62,5 

mcg)
перорална течност 12-358/2

125
ИСО-ПЛУС БГ ЕООД Подружница - 

Скопје  
Solgar  VITAMIN D3 1000 IU (25 mcg) таблета 12-359/2

126 ЈАСС ДООЕЛ - Скопје Swiss Energy ACTIVELIFE капсула 12-2178/2

127 ЈАСС ДООЕЛ - Скопје Swiss Energy HAIR, NAIL & SKIN капсула 12-2179/2

128 ЈАСС ДООЕЛ - Скопје Swiss Energy IMMUNOVIT капсула 12-2180/2

129 ЈАСС ДООЕЛ - Скопје Swiss Energy PRENATAL MULTIVIT капсула 12-2177/2

130 МАКЕДОНИЈАЛЕК ДОО - Скопје IMUNITINN MR таблета 12-2640/2

131 МАКЕДОНИЈАЛЕК ДОО – Скопје VITAMINA D3+K2 POCKET прашок 12-272/2

132 МАКЕДОНИЈАЛЕК ДОО – Скопје VITAMINA C 1000 POCKET прашок 12-273/2
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133 МАКЕДОНИЈАЛЕК ДОО – Скопје D-MANOZINN PROTECT прашок 12-1252/2

134 МАКЕДОНИЈАЛЕК ДОО – Скопје
OMNIKUM Vitamin D3 1000 IU x 120 

капсули
капсула 12-1319/2

135 МАКЕДОНИЈАЛЕК ДОО – Скопје
OMNIKUM Vitamin D3 1000 IU x 60 

капсули
капсула 12-1320/2

136 МАКЕДОНИЈАЛЕК ДОО – Скопје
OMNIKUM Vitamin D3 3000 IU x 70 

капсули
капсула 12-1321/2

137 МАКЕДОНИЈАЛЕК ДОО – Скопје CIZINCO POCKET прашок 12-274/2

138 МАК-ФИТ дооел - Скопје VirAgo таблета 12-8682/2

139
МЕДИС Македонија ДООЕЛ  

Скопје
WAYA FORTE капсула 12-2490/2

140
МЕДИС Македонија ДООЕЛ  

Скопје
WAYA капки 12-2488/2

141
МЕДИС Македонија ДООЕЛ  

Скопје
WAYA D3 капки 12-2489/2

142 МИМЕХ ФАРМ ДОО- Скопје SUPERDIET QUATUOR CIRCULATION, капсула 12-2346/2

143 ОМНИ МЕДИКАЛ ДООЕЛ - Скопје Synergy MEGA B-complex таблета 12-6501/2

144 ПЛИВА ДООЕЛ - Скопје PLIVIT B Forte капсула, тврда 12-12257/2 

145 ПЛИВА ДООЕЛ – Скопје PLIVIT D 2000/Пливит Д 2000
спреј за перорална употреба, 

маслен раствор
12-6064/2

146 ПхармаС Лекови дооел - Скопје C 1000 COMPLEX шумлива таблета 12-693/2

147 ПхармаС Лекови дооел - Скопје PharmaS PROBalans cps x 20 гастрорезистена капсула 12-695/2

148 ПхармаС Лекови дооел - Скопје PharmaS PROBalans cps x 10 гастрорезистена капсула 12-694/2

149 ПхармаС Лекови дооел - Скопје PharmaS PROBalans cps х 10 капсула,гастрорезистена 12-4063/2

150 ПхармаС Лекови дооел - Скопје PharmaS PROBalans cps х 20 капсула,гастрорезистена 12-4064/2

151 ПхармаС Лекови дооел - Скопје Dietpharm Vitamin D 1000 IU капсула 12-7059/2

152 ПхармаС Лекови дооел - Скопје Dietpharm Vitamin D 4000 IU капсула 12-7058/2

153 ПхармаС Лекови дооел - Скопје Dietpharm K2D3 капсула 12-7060/2

154 ПхармаС Лекови дооел - Скопје Dietpharm D3+ K1 BABY капсула твист-офф 12-10988/2

155 ПхармаС Лекови дооел - Скопје Dietpharm Vitamin D 400  IU маслени капки 12-12152/2 
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156 ПхармаС Лекови дооел – Скопје PharmaS HelicoBalans капсула 12-5445/2

157
РЕПЛЕК ФАРМ ДООЕЛ Скопје - 

Скопје 

FORVITA Resveratrol + Vitamin E (250

mg/50 mg)
капсула 12-3628/2

158 РИФАМ ДОО - Гостивар Vitamin D 2000 Komfort спреј 12-184/2

159 РИФАМ ДОО - Гостивар NUTRAXIN Artroflex HYA-C-II таблета 12-3936/2

160 РИФАМ ДОО - Гостивар NUTRAXIN Artroflex таблета 12-4060/2

161 РИФАМ ДОО - Гостивар Nutraxin SAMBUCUS PLUS прашок во ќесички 12-9066/2

162 РИФАМ ДОО - Гостивар Nutraxin VITAMIN MIX FOR KIDS течност 12-9067/2

163 РИФАМ ДОО - Гостивар GARDA VOCAL пастила 12-10142/2

164 РИФАМ ДОО - Гостивар COSINUS-ISO spray спреј 12-10141/2

165 РИФАМ ДОО - Гостивар Zade Vital COLLAGEN М marine collagen прашок 12-11228/2

166 РИФАМ ДОО - Гостивар Zade Vital MULTIVITAMIN капсула 12-11227/2

167 РИФАМ ДОО - Гостивар Nutraxin Vitals SELENIUM 100 mcg таблета 12-183/2  

168 РИФАМ ДОО - Гостивар Protego VITAMIN C 1000 EFFERVESCENT шумлива таблета 12-186/2  

169 РИФАМ ДОО - Гостивар Protego VITAMIN C 1000 GO капсула 12-185/2  

170 РИФАРМ ДОО - Гостивар ZINC 50 mg таблета 12-1332/2

171 САЛВЕО ДООЕЛ – Скопје IMMUSAN C 800  таблета 12-3762/2

172 СВН д.о.о. - Скопје REDOSTIM таблета 12-13/2

173 СЕПТИМА ДООЕЛ - Скопје ESENBAK S.Boulardii  капсула 12-2995/2

174 СЕПТИМА ДООЕЛ - Скопје
ESENBAK PRO & BYO INTENS 10/10/10 

Protect 
капсула 12-2869/2

175 СЕПТИМА ДООЕЛ - Скопје IMUNOβETA  FORTE  350 прашок 12-5932/2

176 СЕПТИМА ДООЕЛ - Скопје CEVITAL Vitamin C 1000 mg прашок 12-10446/2

177 СИМБИО МЕДИК ДОО - Скопје BIOTA INTIMA капсула 12-1342/2

178 СИМБИО МЕДИК ДОО – Скопје ACTIFEROL   FE 30 mg капсула 12-89/2  

179 СИМБИО МЕДИК ДОО – Скопје ACTIFEROL   FE 30 mg прашок 12-87/2  

180 СИМБИО МЕДИК ДОО – Скопје ACTIFEROL   FE 15 mg прашок 12-88/2  
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181 ТАРА ФАРМ ДООЕЛ - Гостивар
Physalis MENOPAUS + / (Фисалис

Mенопауза +) 
таблета 12-4261/2

182 ТАРА ФАРМ ДООЕЛ - Гостивар
Physalis VITAMIN D3 FORTE (Фисалис 

Витамин Д3 форте)
капсула, мека 12-6193/2

183 ТРИМЕКС  Дооел - Скопје Biotin  1000 mcg капсула 12-4516/2

184 ТРИМЕКС  Дооел - Скопје B-1   100 mg таблета 12-4518/2

185 ТРИМЕКС  Дооел - Скопје SUN-E  400 IU капсула 12-4519/2

186 ТРИМЕКС  Дооел - Скопје B-6  50 mg таблета 12-4517/2

187 ТРИМЕКС ДООЕЛ - Скопје AlphaSorb-C  500 mg капсула 12-10821/2

188 ТРИМЕКС ДООЕЛ – Скопје Vitamin D-3 10 000 IU капсула 12-21574/2

189 ТРИМЕКС ДООЕЛ – Скопје Pantothenic Acid 500 mg капсула 12-21573/2

190

ФАРМАНОВА доо Обреновац, 

Претставништво Фарманова 

Скопје

UtiBHP капсула 12-8976/2

191

ФАРМАНОВА доо Обреновац, 

Претставништво Фарманова 

Скопје

SolD3evit 2000 капсула 12-10097/2

192

ФАРМАНОВА доо Обреновац, 

Претставништво Фарманова 

Скопје

SolD3evit 2000 x 60 капсула 12-10098/2

193 ФИТОФАРМ ПЛУС - Скопје Fito Plus VITAMIN D3 2000 IU капсула, мека 12-21597/2

194

ХЕМОФАРМ А.Д. Фармацевтско-

Хемиска Индустрија, 

Претставништво – Скопје

Probiotic daily x 8

перорален прашок за 

директна употреба со вкус на 

малина

12-202/2

195

ХЕМОФАРМ А.Д. Фармацевтско-

Хемиска Индустрија, 

Претставништво – Скопје

Probiotic daily x 60

перорален прашок за 

директна употреба со вкус на 

малина

12-201/2

196

ХЕМОФАРМ А.Д. Фармацевтско-

Хемиска Индустрија, 

Претставништво – Скопје

Probielle IBSolution  перорален прашок 12-2138/2
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197

ХЕМОФАРМ А.Д. Фармацевтско-

Хемиска Индустрија, 

Претставништво – Скопје

SELEN (selenium) 100 mcg таблета 12-2136/2

198

ХЕМОФАРМ А.Д. Фармацевтско-

Хемиска Индустрија, 

Претставништво – Скопје

SELEZIN ACE таблета 12-2137/2

199

ХЕМОФАРМ АД фармацевтско-

хемиска индустрија, 

Претставништво - Скопје

MARSOVCI SO IMUNEFFECT таблета за џвакање 12-4259/2

200

ХЕМОФАРМ АД фармацевтско-

хемиска индустрија, 

Претставништво - Скопје

POLIVIT  B филм-обложена таблета 12-4523/2

201

ХЕМОФАРМ АД фармацевтско-

хемиска индустрија, 

Претставништво - Скопје

POLIVIT  B  PLUS филм-обложена таблета 12-4522/2

202

ХЕМОФАРМ АД фармацевтско-

хемиска индустрија, 

Претставништво - Скопје

MARSOVCI SO PREBIOTIK таблета за џвакање 12-4260/2

203

ХЕМОФАРМ АД фармацевтско-

хемиска индустрија, 

Претставништво - Скопје

ARTHROSTOP RAPID таблета 12-5933/2

204

ХЕМОФАРМ АД фармацевтско-

хемиска индустрија, 

Претставништво - Скопје

IMUNOCINK za deca таблета за џвакање 12-8333/2

205

ХЕМОФАРМ АД фармацевтско-

хемиска индустрија, 

Претставништво - Скопје

IMUNOCINK za vozrasni таблета за џвакање 12-11229/2

206
Хрома-Инженеринг Ристо ДООЕЛ 

експорт-импорт Богданци
Rutinacea Max D3  таблета 12-7973/2


